243E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Frese codolo cilindrico a 4 taglienti in metallo duro rivestite ta-C con elica a passo differenziato
Fresa codolo cilindrico DIN 6535-HA e weldon DIN 6535-HB in metallo duro integrale rivestita ta-C
a 4 taglienti, tagliente al centro, elica con passo differenziato 43/47°.
Per lavorazioni di leghe di alluminio e grafite.
Codice
A50411
Vc (m/min)

ø codolo
d2 h6
(mm)
ø
d3
(mm)
Smusso
45°
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm) fz (mm)
A504110300 -,-- 3¹⁾ 6 2,9 0,1 57 6 10 0,032
A504110400 -,-- 4¹⁾ 6 3,9 0,1 57 8 14 0,045
A504110500 -,-- 5¹⁾ 6 4,9 0,1 57 10 16 0,05
A504110600 -,-- 6¹⁾ 6 5,8 0,2 57 12 19 0,06
A504110800 -,-- 8¹⁾ 8 7,8 0,2 63 16 25 0,08
A504110801 -,-- 8 8 7,8 0,2 63 16 25 0,08
A504111000 -,-- 10¹⁾ 10 9,7 0,2 72 20 30 0,09
A504111001 -,-- 10 10 9,7 0,2 72 20 30 0,09
A504111200 -,-- 12¹⁾ 12 11,7 0,2 83 24 36 0,1
A504111201 -,-- 12 12 11,7 0,2 83 24 36 0,1
A504111600 -,-- 16 16 15,7 0,2 92 32 42 0,13
A504112000 -,-- 20 20 19,5 0,2 104 40 52 0,16
Codice €
ø d1
(mm)
ø codolo

Smusso
45°
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm)
fz (mm)
A508010300 -,-- 3 6 2,8 0,13 57 8 18 0,028
A508010400 -,-- 4 6 3,8 0,18 57 11 21 0,035
A508010500 -,-- 5 6 4,8 0,2 57 13 21 0,035
A508010600 -,-- 6 6 5,5 0,2 57 13 21 0,04
A508010800 -,-- 8 8 7,5 0,2 63 19 27 0,05
A508011000 -,-- 10 10 9,5 0,2 72 22 32 0,07
A508011200 -,-- 12 12 11,5 0,3 83 26 38 0,09
A508011400 -,-- 14 14 13,5 0,3 83 26 42 0,11
A508011600 -,-- 16 16 15,5 0,3 92 32 44 0,13
A508011800 -,-- 18 18 17,5 0,4 92 32 50 0,15
A508012000 -,-- 20 20 19,5 0,4 104 38 54 0,17
Codice €
ø d1
h10
(mm)

(mm)
ø d3
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm)
fz (mm)
A508070300 -,-- 3 6 2,75 57 8 18 0,01
A508070400 -,-- 4 6 3,5 57 11 21 0,021
A508070500 -,-- 5 6 4,5 57 13 21 0,029
A508070600 -,-- 6 6 5,5 57 13 21 0,029
A508070800 -,-- 8 8 7,5 63 19 27 0,037
A508071000 -,-- 10 10 9,5 72 22 32 0,063
A508071200 -,-- 12 12 11,5 83 26 38 0,063
A508071600 -,-- 16 16 15,5 92 32 44 0,084
A508072000 -,-- 20 20 19,5 104 38 54 0,1
Codice €
ø d1 h10
(mm)
ø codolo